LVDT mit Außengewinde
LVDT  with external thread
n  Messlängen: 2, 5, 10, 20 mm
n  Tasterfeder: Serie IMDT (M12), Serie IGDT (M18)
n  ungeführter Kern: Serie IMDL (M12), Serie IGDL (M18)
n  Anschluss: Stecker M12 oder Kabel
n  Speisespannung: 24 VDC
n  Ausgang: 0 .. 10 VDC  oder  4 .. 20 mA (nur für M18)

d
.
Bestellcode / Order code
Serie
Series
int. Elektronik
int. electronics
Betätigung
Operation
Messweg [mm]
Stroke
Anschluss
Connection
Speisespannung
Exec. Voltage
Ausgangssignal
Output signal
IM =
Außengewinde
M12 /
external thread
M12
D = DC
T = Taster /
Spring return
  2 =   2 mm
  5 =   5 mm
10 = 10 mm
S = Stecker / Plug
24 = 24 VDC
05 = 0..5 VDC
10 = 0..10 VDC
Bestellbeispiel / Ordering example
IM- D- T- 2- S- 24 10
Optionen
Options
Andere auf Anfrage
Other on request
K = Kabel / Cable
C+R Automations- GmbH
Nürnberger Straße 45
90513 Zirndorf
Tel. +49 (0)911 656587-0
Fax +49 (0)911 656587-99
E-Mail: info@crautomation.de
LVDT Wegsensoren arbeiten nach
dem Prinzip des Differentialtransfor-
mators.

Induktiver Wegsensor / Displacement Sensor
Serie LVDT-IMDL
Bestellcode / Order code
Serie
Series
int. Elektronik
int. electronics
Betätigung
Operation
Messweg [mm]
Stroke
Anschluss
Connection
Speisespannung
Exec. Voltage
Ausgangssignal
Output signal
IM =
Außengewinde
M12 /
external
thread M12
D = DC
L = ungeführter
Kern / Ungui-
ded armature
    2  =  2 mm
    5  =  2 mm
  10  =  10  mm
  20  =  20  mm
S = Stecker / Plug
24 = 24 VDC
05 = 0..5 VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
Optionen
Options
Andere auf Anfrage
Other on request
K = Kabel / Cable
(vorläufiges Datenblatt/ preliminary datasheet)
C+R Automations- GmbH
Nürnberger Straße 45
90513 Zirndorf
Tel. +49 (0)911 656587-0
Fax +49 (0)911 656587-99